R E Q U E R I M E N T O  Nº. 810
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/9/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rodovia Domingos Sartori, em seu trecho final, em Rubião Júnior, apresenta-se em mau estado de conservação, com inúmeros buracos;

CONSIDERANDO que tal situação representa risco de danos aos veículos que por ali trafegam e acidentes,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Chefe da R.C.2.7. do DER, ENGº. JOSÉ CARLOS TABORDA, solicitando tomar URGENTES providências para que sejam efetuados reparos na Rodovia Domingos Sartori, em seu trecho final, entre a Rua Bento Lopes e o trevo que conduz ao Campus da UNESP, em Rubião Júnior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de setembro de 2006.

Vereador Autor CALDAS
PCdoB